
 
 

UCHWAŁA NR XVI/36/2025 
RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/24/2016 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 maja 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Kościerski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

 
Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVI/24/2016 Rady Powiatu Kościerskiego z dnia 18 maja 2016 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kościerski oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2016 r. poz. 2058) załącznik nr 1 do 
uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kościerskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Modrzejewski 

 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 3117



 

 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/36/2025 

Rady Powiatu Kościerskiego 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

 
Wykaz przystanków autobusowych, których właścicielem lub zarządzającym 

jest Powiat Kościerski 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2201G  Szpon – Wielki Klincz – Dębogóry 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206072 Szpon 02  1+152 Nowa Karczma 

2. 2206072 Szpon 37 1+152  Nowa Karczma 

3. 2206072 Jasiowa Huta 04  2+735 Nowa Karczma 

4. 2206072 Jasiowa Huta 35 2+735  Nowa Karczma 

5. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

skrzyżowanie 
33 4+250   Nowa Karczma 

6. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

skrzyżowanie 
06  4+408 Nowa Karczma 

7. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

kościół 
31 5+952  Nowa Karczma 

8. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

kościół 
08  5+993 Nowa Karczma 

9. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

osiedle 
10  6+950 Nowa Karczma 

10. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

osiedle 
29 6+938  Nowa Karczma 

11. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

Młynek 
12  8+518 Nowa Karczma 

12. 2206072 
Grabowo Kościerskie 

Młynek 
27 8+550  Nowa Karczma 

13. 2206072 Śledziowa Huta 14 9+750  Nowa Karczma 

14. 2206072 Śledziowa Huta 25  9+700 Nowa Karczma 

15. 2206072 
Rekownica skrzyż./ 

Śledziowa Huta 
16 10+470  Nowa Karczma 

16. 2206072 
Rekownica skrzyż./ 

Śledziowa Huta 
23  10+420 Nowa Karczma 

15. 2206042 Puc wybudowanie 21 11+000  Kościerzyna 

16. 2206042 Puc wybudowanie 18  11+000 Kościerzyna 

17. 2206042 Puc 20  12+000 Kościerzyna 

18. 2206042 Puc 19 12+000  Kościerzyna 

19. 2206042 Mały Klincz 17 14+600  Kościerzyna 

20. 2206042 Mały Klincz 22  14+600 Kościerzyna 

21. 2206042 Mały Klincz I 24  15+350 Kościerzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

22. 2206042 Mały Klincz I 15 15+350  Kościerzyna 

23. 2206042 Wielki Klincz wybud. I 13 16+100  Kościerzyna 

24. 2206042 Wielki Klincz wybud. I 26  16+100 Kościerzyna 

25. 2206042 Wielki Klincz 11 17+000  Kościerzyna 

26. 2206042 Wielki Klincz 28  17+000 Kościerzyna 

27. 2206042 Wielki Klincz wybud. II 09 18+200  Kościerzyna 

28. 2206042 Wielki Klincz wybud. II 30  18+200 Kościerzyna 

29. 2206042 Wielki Klincz wybud. III 07 19+050  Kościerzyna 

30. 2206042 Wielki Klincz wybud. III 32  19+050 Kościerzyna 

31. 2206042 Dębogóry I 05 20+000  Kościerzyna 

32. 2206042 Dębogóry I 34  20+050 Kościerzyna 

33. 2206042 Dębogóry II 03 20+600  Kościerzyna 

34. 2206042 Dębogóry II 36  20+700 Kościerzyna 

35. 2206042 Dębogóry Baza 01 21+800  Kościerzyna 

36. 2206042 Dębogóry Baza 38  21+800 Kościerzyna 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2403G  Kościerzyna – Wąglikowice – Gołuń 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206011 Leśna 02  0+100 Kościerzyna 

2. 2206042 Rybaki I 21 1+900  Kościerzyna 

3. 2206042 Rybaki I 04  1+900 Kościerzyna 

4. 2206042 Rybaki 06  3+100 Kościerzyna 

5. 2206042 Rybaki 19 3+100  Kościerzyna 

6. 2206042 Sycowa Huta 17 4+400  Kościerzyna 

7. 2206042 Sycowa Huta 08  4+450 Kościerzyna 

8. 2206042 Grzybowo 15 5+850  Kościerzyna 

9. 2206042 Grzybowo 10  5+900 Kościerzyna 

10. 2206042 Grzybowski Młyn 13 7+350  Kościerzyna 

11. 2206042 Grzybowski Młyn 12  7+400 Kościerzyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

12. 2206042 Loryniec 11 8+600  Kościerzyna 

13. 2206042 Loryniec 14  8+600 Kościerzyna 

14. 2206042 Loryniec skrzyżowanie 09 9+400  Kościerzyna 

15. 2206042 Loryniec skrzyżowanie 16  9+400 Kościerzyna 

16. 2206042 Wąglikowice 07 10+200  Kościerzyna 

17. 2206042 Wąglikowice 18  10+250 Kościerzyna 

18. 2206042 Czarlina skrzyżowanie 05 11+700  Kościerzyna 

19. 2206042 Czarlina skrzyżowanie 20  11+700 Kościerzyna 

20. 2206042 Gołuń wybudowanie 03 16+800  Kościerzyna 

21. 2206042 Gołuń wybudowanie 22  16+900 Kościerzyna 

22. 2206042 Gołuń 01 18+450  Kościerzyna 

23. 2206042 Gołuń 24  18+900 Kościerzyna 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2404G  Nowa Kiszewa – Wiele 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206042 Nowa Kiszewa skrzyż.I 02  0+120 Kościerzyna 

2. 2206042 Nowa Kiszewa skrzyż.I 17 0+120  Kościerzyna 

3. 2206042 Nowa Kiszewa I 15 1+050  Kościerzyna 

4. 2206042 Nowa Kiszewa I 04  1+300 Kościerzyna 

5. 2206042 Nowa Kiszewa II 13 2+000  Kościerzyna 

6. 2206042 Nowa Kiszewa II 06  2+000 Kościerzyna 

7. 2206082 Olpuch wybudowanie 11 3+400  
Stara 

Kiszewa 

8. 2206082 Olpuch wybudowanie 08  3+600 
Stara 

Kiszewa 

9. 2206042 Kruszyna Kościerska 10  8+100 Kościerzyna 

10. 2206042 Kruszyna Kościerska 09 8+100  Kościerzyna 

11. 2206032 Czyste 07 10+400  Karsin 

12. 2206032 Czyste 12  10+450 Karsin 

13. 2206032 Jasnochówka 05 14+800  Karsin 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

14. 2206032 Jasnochówka 14  14+800 Karsin 

15. 2206032 Kliczkowy-Malary 03 17+980  Karsin 

16. 2206032 Kliczkowy-Malary 16  17+960 Karsin 

17. 2206032 Kliczkowy 01 18+700  Karsin 

18. 2206032 Kliczkowy 18  18+750 Karsin 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2405G  Karsin – Osowo 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206032 Karsin wybudowanie 02  0+900 Karsin 

2. 2206032 Karsin wybudowanie 05 0+900  Karsin 

3. 2206032 Osowo wybudowanie 04  2+800 Karsin 

4. 2206032 Osowo wybudowanie 03 2+800  Karsin 

5. 2206032 Osowo 01 4+200  Karsin 

6. 2206032 Osowo 06  4+200 Karsin 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2406G  Karsin – Stara Kiszewa 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206032 Cisewie 02  1+410 Karsin 

2. 2206032 Cisewie 09 1+410  Karsin 

3. 2206032 Bąk 04  3+010 Karsin 

4. 2206082 Konarzyny 07 14+500  
Stara 

Kiszewa 

5. 2206082 Konarzyny wybud. 05 15+600  
Stara 

Kiszewa 

6. 2206082 Konarzyny wybud. 06  15+600 
Stara 

Kiszewa 

7. 2206082 Bartoszylas 03 16+900  
Stara 

Kiszewa 

8. 2206082 Bartoszylas 08  17+100 
Stara 

Kiszewa 

9. 2206082 
Stara Kiszewa, 
Konarzyńska 

10  19+100 
Stara 

Kiszewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

10. 2206082 
Stara Kiszewa, 
Konarzyńska 

01 19+100  
Stara 

Kiszewa 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2407G  Stara Kiszewa – Chwarzno 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206082 Stara Kiszewa szkoła 03 0+250  
Stara 

Kiszewa 

2. 2206082 Stara Kiszewa Szkoła 02  0+250 
Stara 

Kiszewa 

3. 2206082 Chwarzno 01 2+300  
Stara 

Kiszewa 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2408G  Garczyn – Kobyle – Góra 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206052 Garczyn 11 1+200  Liniewo 

2. 2206052 Garczyn szkoła 09 1+900  Liniewo 

3. 2206052 Garczyn szkoła 02  1+900 Liniewo 

4. 2206082 Kobyle 04  5+800 
Stara 

Kiszewa 

5. 2206082 Kobyle 07 5+800  
Stara 

Kiszewa 

6. 2206082 Dolne Maliki 06  7+900 
Stara 

Kiszewa 

7. 2206082 Dolne Maliki 05 7+900  
Stara 

Kiszewa 

8. 2206082 Dolne Maliki wybud. 08  9+600 
Stara 

Kiszewa 

9. 2206082 Dolne Maliki wybud. 03 9+600  
Stara 

Kiszewa 

10. 2206082 Góra 10  10+700 
Stara 

Kiszewa 

11. 2206082 Góra 01 10+700  
Stara 

Kiszewa 

 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2409G  Stare Polaszki – Czerniki 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206082 Stare Polaszki skrzyż. 02  0+100 
Stara 

Kiszewa 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2410G  Wiele – Karsin – Dębowiec 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206032 Wiele ośr. wypocz. 02  1+300 Karsin 

2. 2206032 Wiele ośr. Wypocz. 19 1+300  Karsin 

3. 2206032 Wiele Szydlice 17 2+900  Karsin 

4. 2206032 Wiele Szydlice 04  2+900 Karsin 

5. 2206032 Wiele 06  3+900 Karsin 

6. 2206032 Wiele 15 3+900  Karsin 

7. 2206032 Wiele II 13 4+500  Kasin 

8. 2206032 Wiele II 08  4+500 Karsin 

9. 2206032 Wiele wybudowanie 11 6+000  Karsin 

10. 2206032 Wiele wybudowanie 10  6+000 Karsin 

11. 2206032 Karsin, UG 12  7+900 Karsin 

12. 2206032 Karsin, UG 09 7+900  Karsin 

13. 2206032 Karsin wieś 14  8+500 Karsin 

14. 2206032 Karsin wieś 07 8+500  Karsin 

15. 2206032 Karsin dworzec 16  9+600 Karsin 

16. 2206032 Karsin dworzec 05 9+600  Karsin 

17. 2206032 Karsin wybudowanie II 03 10+100  Karsin 

18. 2206032 Karsin wybudowanie II 18  10+100 Karsin 

19. 2206032 Dębowiec 01 12+200  Karsin 

20. 2206032 Dębowiec 20  12+200 Karsin 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2411G  Liniewo – Orle – Str. Kiszewa 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206052 Liniewo 13 1+650  Liniewo 

2. 2206052 Liniewo II 11 2+000  Liniewo 

3. 2206052 Liniewo II 02  2+100 Liniewo 

4. 2206052 Liniewo wybud. 09 3+200  Liniewo 

5. 2206052 Liniewo wybud. 04  3+200 Liniewo 

6. 2206052 Orle 07 4+850  Liniewo 

7. 2206052 Orle 06  5+000 Liniewo 

8. 2206082 Wilcze Błota wybud. III 05 9+150  
Stara 

Kiszewa 

9. 2206082 Wilcze Błota wybud. III 08  9+250 
Stara 

Kiszewa 

10. 2206082 Wilcze Błota 03 10+500  
Stara 

Kiszewa 

11. 2206082 Wilcze Błota 10  10+600 
Stara 

Kiszewa 

12. 2206082 Wilcze Błota wybud. I 01 11+500  
Stara 

Kiszewa 

13. 2206082 Wilcze Błota wybud. I 12  11+500 
Stara 

Kiszewa 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2412G  Nowe Polaszki – Stare Polaszki 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206082 Nowe Polaszki wybud. 09 1+100  
Stara 

Kiszewa 

2. 2206082 Nowe Polaszki wybud. 02  1+100 
Stara 

Kiszewa 

3. 2206082 Nowe Polaszki 07 2+900  
Stara 

Kiszewa 

4. 2206082 Nowe Polaszki 04  2+900 
Stara 

Kiszewa 

5. 2206082 
Stare Polaszki 

wybud.III 
05 4+800  

Stara 
Kiszewa 

6. 2206082 
Stare Polaszki 

wybud.III 
06  4+800 

Stara 
Kiszewa 

7. 2206082 Stare Polaszki wybud.II 03 5+800  
Stara 

Kiszewa 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

8. 2206082 Stare Polaszki wybud.II 08  5+800 
Stara 

Kiszewa 

9. 2206082 Stare Polaszki szkoła 01 6+600  
Stara 

Kiszewa 

10. 2206082 Stare Polaszki szkoła 10  6+600 
Stara 

Kiszewa 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2413G  Sarnowy – Sobącz – Liniewo 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206042 Wielki Podleś 09 1+700  Kościerzyna 

2. 2206042 Wielki Podleś 02  1+700 Kościerzyna 

3. 2206042 Niedamowo 07 5+800  Kościerzyna 

4. 2206042 Niedamowo 04  5+800 Kościerzyna 

5. 2206052 Sobącz wybud. 06  12+200 Liniewo 

6. 2206052 Sobącz wybud. 05 12+200  Liniewo 

7. 2206052 Małe Liniewo 03 13+500  Liniewo 

8. 2206052 Małe Liniewo 08  13+500 Liniewo 

9. 2206052 Liniewo szkoła 01 15+800  Liniewo 

10. 2206052 Liniewo szkoła 10  15+800 Liniewo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2414G Góra 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206082 Góra wybudowanie 01 2+600  
Stara 

Kiszewa 

2. 2206082 Góra wybudowanie 02  2+600 
Stara 

Kiszewa 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2415G  N. Barkoczyn – Str. Barkoczyn – 
Sobącz 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206072 Nowy Barkoczyn 07 2+322  
Nowa 

Karczma 

2. 2206072 Nowy Barkoczyn 02  2+395 
Nowa 

Karczma 

3 2206072 
Nowy Barkoczyn 

Wybudowanie 
05 2+630  

Nowa 
Karczma 

3. 2206072 
Nowy Barkoczyn 

wybudowanie 
04  2+684 

Nowa 
Karczma 

4. 2206072 Stary Barkoczyn 06  4+910 
Nowa 

Karczma 

5. 2206072 Stary Barkoczyn 03 4+895  
Nowa 

Karczma 

6. 2206052 Sobącz 01 7+300  Liniewo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2416G  Stara Kiszewa – Czernik – Kobyle 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206082 Strzelki 02  0+500 
Stara 

Kiszewa 

2. 2206082 Strzelki 09 0+500  
Stara 

Kiszewa 

3. 2206082 Pałubin 04  2+500 
Stara 

Kiszewa 

4. 2206082 Pałubin 07 2+500  
Stara 

Kiszewa 

5. 2206082 Czerniki 06  4+100 
Stara 

Kiszewa 

6. 2206082 Czerniki 05 4+100  
Stara 

Kiszewa 

7. 2206082 Kobyle wybudowanie 03 5+400  
Stara 

Kiszewa 

8. 2206082 Kobyle wybudowanie 08  5+400 
Stara 

Kiszewa 

9. 2206082 Kobyle 10  7+100 
Stara 

Kiszewa 

10 2206082 Kobyle 01 7+100  
Stara 

Kiszewa 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2417G  Lubieszyn – Wysin – Stary Wiec 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206052 Lubieszyn 09 0+100  Liniewo 

2. 2206052 Lubieszyn 02  0+100 Liniewo 

3. 2206052 Wysin wybudowanie 07 2+600  Liniewo 

4. 2206052 Wysin wybudowanie 04  2+600 Liniewo 

5. 2206052 Wysin 05 3+500  Liniewo 

6. 2206052 Wysin 06  3+500 Liniewo 

7. 2206052 Wysin szkoła 03 3+700  Liniewo 

8. 2206052 Wysin szkoła 08  3+700 Liniewo 

9. 2206052 Stary Wiec 01 6+200  Liniewo 

10. 2206052 Stary Wiec 10  6+200 Liniewo 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2418G  Chrósty Wysińskie – Wysin 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206052 
Chrósty Wysińskie 

skrzyż. 
05 0+100  Liniewo 

2. 2206052 
Chrósty Wysińskie 

skrzyż. 
02  0+100 Liniewo 

3. 2206052 Chrósty Wysińskie 03 1+600  Liniewo 

4. 2206052 Chrósty Wysińskie 04  1+600 Liniewo 

5. 2206052 Wysin wybudowanie 01 2+400  Liniewo 

6. 2206052 Wysin wybudowanie 06  2+400 Liniewo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1934G  Papiernia – Lipusz 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206062 Papiernia I 02  3+500 Lipusz 

2. 2206062 Papiernia I 07 3+500  Lipusz 

3. 2206062 Papiernia 04  4+200 Lipusz 

4. 2206062 Papiernia 05 4+200  Lipusz 

5. 2206062 Lipusz Młyńska 03 6+400  Lipusz 

6. 2206062 Lipusz Młyńska 06  6+400 Lipusz 

7. 2206062 Lipusz Młyńska I 08  7+500 Lipusz 

8. 2206062 Lipusz Młyńska I 01 7+500  Lipusz 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2400G  Lipusz – Bałachy 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206062 Lipusz I 03 0+100  Lipusz 

2. 2206062 Lipusz I 02  0+300 Lipusz 

3. 2206062 Bałachy skrzyż. 01 1+800  Lipusz 

4. 2206062 Bałachy skrzyż. 04  1+800 Lipusz 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2401G  Lipusz – Tuszkowy 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206062 Lipusz II 02  0+100 Lipusz 

2. 2206062 Lipusz II 05 0+100  Lipusz 

3. 2206062 Lipusz osiedle 03 0+600  Lipusz 

4. 2206062 Lipusz osiedle 04  0+700 Lipusz 

5. 2206062 Szklana Huta skrzyż. 01 2+800  Lipusz 

6. 2206062 Szklana Huta skrzyż. 06  2+800 Lipusz 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 3117



  
  

  

 
  
  
  
  

 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1780G  Sominy – Trzebuń – Dziemiany 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206022 Przymuszewo skrzyż. 09 2+000  Dziemiany 

2. 2206022 Przymuszewo skrzyż. 02  2+000 Dziemiany 

3. 2206022 Żabowo 07 3+000  Dziemiany 

4. 2206022 Żabowo 04  3+000 Dziemiany 

5. 2206022 Trzebuń II 05 3+900  Dziemiany 

6. 2206022 Trzebuń II 06  4+000 Dziemiany 

7. 2206022 Trzebuń 03 4+700  Dziemiany 

8. 2206022 Trzebuń 08  4+700 Dziemiany 

9. 2206022 Białe Błota 10  7+100 Dziemiany 

10. 2206022 Białe Błota 01 7+100  Dziemiany 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 2402G  Dziemiany – Piechowice – Loryniec 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206022 Piechowice wybud. 02  2+400 Dziemiany 

2. 2206022 Piechowice wybud. 03 2+400  Dziemiany 

3. 2206022 Piechowice 01 3+200  Dziemiany 

4. 2206022 Piechowice 04  3+200 Dziemiany 

 
 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej nr 1931G  Kościerzyna – Wieprznica – Gostomie 

Lp. 

Kod 
miejscowości 
wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

Wg kilometrażu drogi Nazwa 
gminy Lewy Prawy 

1. 2206042 Gostomie 02  1+400 Kościerzyna 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 3117


	UCHWAŁA NR XVI/36/2025 RADY POWIATU KOŚCIERSKIEGO z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-09-02T11:34:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




